Na kraju želim da pokrenem pitanje titulisanja crnogorskih
vladika iz perioda Petrovića.

20 Viala de Somjer, Istorijsko i političko putovanje u Crnu Goru, Cetinje
1994, 73.

21 Crnogorsko-ruski odnosi 1711–1918, tom 1, Izvještaji S. A.
Sankovskog od 24. oktobra (5. novembra) 1805. godine, Podgorica – Moskva
1992, 65–77.

22 Đoko Slijepčević, n. dj. 223; G. Stanojević, Crna Gora pred stvaranje

države, 271–283.